

# Hürriyet Ecza Deposu

RÖPORTAJ

Ecz. SevilYILDIRIM

*Kurumsallaşma adına yürütülen çalışmalarımız AB Uyum Yasalarıyla birlikte daha kaliteli hale gelmiştir.*



**Hürriyet ithal ilaç ecza deposu nasıl kuruldu ve gelişerek bugüne nasıl ulaştı?**

Karadeniz bölgesinde oluşan ithal ilaç pazarı nedeniyle Hürriyet İthal İlaç Ecza Deposu 1996 yılında Trabzon'da kuruldu. Her geçen yıl hedef büyüyen ve 9. yılında bölgenin en güçlü ecza depolarından biri haline gelen firmamızda 16 personel görev yapmaktadır. SSK ve devlet hastanelerinde açılan ihalelere de katılan Hürriyet İthal Ecza Deposu Trabzon ve çevre illerdeki ithal ilaç ihtiyaçlarını en verimli şekilde karşılamaktadır. Bugüne

kadar sağlık sektöründe dağıtımını yaptığı ithal ilaçlarda hiçbir sorun yaşanmamasının yanında firmamız bu alanda bir çok başarılı çalışmanın altına imza atmıştır. Hızlı güvenilir kaliteli ve sorunsuz hizmet anlayışını kendine ilke edinen Hürriyet İthal İlaç Ecza Deposu çitasını her geçen gün yükseltmeye devam etmektedir.

**2.Sağlık piyasası üzerindeki olumsuzluklar firmanızı nasıl etkiledi?**

Piyasaya girdiğimiz tarihten bugüne kadar ilaç piyasasında düzensizlikler yaşanmaktadır. Bu durum eczaneleri de etkilemektedir. Özellikle SSK

Hastaneleri'nin Sağlık Bakanlığı'na devredilmesiyle birlikte bu düzensizlik had safhaya ulaşmıştır. Firmamız, son yaşanan devir işlemlerinde sorunları en alt seviyeye indirmek için yoğun çaba harcamıştır. İlaç fiyatları, iskontolar ve kurumların ödemelerinde oluşan düzensizlikleri minimuma indirmiştir. Ayrıca bu sorunların eczanelere olan yansımalarını ve olumsuz etkilerini de asgariye çekmiştir. Bu alandaki gayretlerimiz ve sorun üretme değil çözüme gösterdiğimiz hassasiyet ve karşılıklı iyi niyet hızlı ve güvenilir bir hizmet anlayışının da öncüsü olmuştur.

### 3. Sağlık piyasasında ne gibi çalışmalar içindedesiniz?

Firmamız yeniliklerin öncüsü olmuştur. İlaç sektörü ciddi bir iştir. Bu ciddiyet içerisinde hedeflerine her gün yenilerini ekleyen firmamız, önümüzdeki aylarda Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölgeleri'ndeki bazı şehirlerde İtibat büroları açacaktır. Ekip anlayışından yola çıkan firmamız, çalışanlarına yönelik eğitim seminerleri de düzenlemektedir. Gelişen dünyaya ayak uyduran ve sektördeki yenilikleri anında personeline aktaran firmamız, çalışan sayısını da artırmayı hedeflemektedir. Firmamız bu şekilde hizmet anlayışını en üst noktaya taşımayı bununla birlikte iş hacmini de yükseltmeyi planlamaktadır.

### 4. AB uyumu kapsamında ne gibi yenilikleriniz olacaktır?

Avrupa Birliği Uyum Yasaları, ilaç sektörüne yönelik yenilikler de getirmektedir. Firmamız her çıkan AB Yasası'nı

takip ettiği gibi sağlık ve ilaç sektöründeki yasal değişiklikler için de Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü'yle sürekli irtibat halindedir. Bu yönde getirilen yenilikler üzerine firmamıza ait depoda çeşitli yeniliklere gittik. Ayrıca personelimize de bu yeniliklerle konusunda bilgilendirdik. Kurumsallaşma adına yürütülen çalışmalarımız AB Uyum Yasaları'yla birlikte daha kaliteli hale gelmiştir. Firmamız kaliteli hizmet anlayışı ve eğitilmiş personeliyle Avrupa Birliği'ne hazırdır.

### 5. Muvazalı eczanelere ilaç vermeme hakkında düşünceleriniz nelerdir?

Kısa bir süre sonra sektörün kanayan yarası olan bu konu ile ilgili bazı gelişmeler olacağına dair kuvvetli duyular almaktayız. Ulusal depoların birlikte alacağı bir karar doğrultusunda hiçbir şekilde muvazalı eczanelere fatura kesilmemesi gibi bir yaptırım söz konusu. Yasaların elverdiği ölçüde muvazalı eczanelere ilaç ver-

meme konusunda ulusal depolarla aynı çizgide olabileceğimizi belirtmek isterim.

### 6. Depo müdürü olarak Özer Bayraktar kimdir bize kendinizden bahsedermisiniz

19.01.1969 yılında Trabzon'da doğdum. İlk orta ve lise eğitimimi Trabzonda daha sonra üniversite eğitimimi 1991 yılında İTÜ . Çevre Mühendisliği bölümümü bitirerek tamamladım. 4 sene özel bir inşaat şirketinde şantiye şefliği yaptım. 1995-1996 yılları arasında Eczacıbaşı İlaç Pazarlamada çalıştıktan sonra 1996 yılında Hürriyet Ecza Deposunu kurdum. Evli ve iki çocuk babasıyım. Özel olarak sporla ilgilenmeyi seyahat etmeyi severim.

Depom ve çalışanlarımla büyük bir uyum içinde sizlere en mükemmel hizmeti vermeye çalışmaktayız. Hedefimiz sizlerle beraber en iyiye ulaşabilmektir.

